
Bezirk Heilbronn 2015/16

Jugend U12 KK A 1 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Ilsfeld 9 9 0 0 54:20 +34 18:0
2 TSG 1845 Heilbronn 9 7 0 2 49:17 +32 14:4
3 SC Oberes Zabergäu 9 5 2 2 47:30 +17 12:6
4 TSG 1845 Heilbronn II 9 6 0 3 41:28 +13 12:6
5 NSU Neckarsulm 9 5 1 3 43:29 +14 11:7
6 TSV Herbolzheim 9 4 2 3 43:33 +10 10:8
7 TSV Untereisesheim 9 2 2 5 27:46 -19 6:12
8 TSV Stetten am Heuchelberg 9 1 1 7 21:47 -26 3:15
9 Spfr Affaltrach 9 1 1 7 16:49 -33 3:15

10 Friedrichshaller SV 9 0 1 8 11:53 -42 1:17
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dickmann, Anna, Hauptstr. 35, 76593 Gernsbach, Tel.:
07224/9349697, Anna.Dickmann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.01.2016 14:00 (1)

14:30 (1)
15:45 (1)
16:00 (1)

Friedrichshaller SV
TSV Herbolzheim
Spfr Affaltrach
SC Oberes Zabergäu

TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn
SC Ilsfeld
NSU Neckarsulm

1:6
1:6
1:6
5:5

Sa. 23.01.2016 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SC Ilsfeld
TSG 1845 Heilbronn II
NSU Neckarsulm
Friedrichshaller SV
TSV Stetten am Heuchelberg

TSV Herbolzheim
TSG 1845 Heilbronn
TSV Untereisesheim
Spfr Affaltrach
SC Oberes Zabergäu

6:4
1:6
6:0
5:5
0:6

Sa. 30.01.2016 13:00 (1)
14:30 (1)
15:45 (1)

SC Ilsfeld
TSV Untereisesheim
Spfr Affaltrach

TSG 1845 Heilbronn II
Friedrichshaller SV
TSV Stetten am Heuchelberg

6:1
6:3
6:2

Sa. 06.02.2016 13:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Stetten am Heuchelberg
TSG 1845 Heilbronn

NSU Neckarsulm
TSV Untereisesheim
Spfr Affaltrach

3:6
5:5
6:0

Fr. 12.02.2016 16:00 t/v (1) SC Oberes Zabergäu SC Ilsfeld 3:6
Sa. 13.02.2016 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Untereisesheim
TSV Herbolzheim
TSV Stetten am Heuchelberg
SC Oberes Zabergäu

Spfr Affaltrach
Friedrichshaller SV
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn

6:3
6:2
1:6
6:4

Sa. 20.02.2016 14:00 (1)
15:30 (1)

NSU Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn

Spfr Affaltrach
TSV Stetten am Heuchelberg

6:0
6:1

Sa. 27.02.2016 13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)
16:00 (1)

SC Ilsfeld
NSU Neckarsulm
TSV Stetten am Heuchelberg
Spfr Affaltrach
SC Oberes Zabergäu

TSV Untereisesheim
TSG 1845 Heilbronn
TSV Herbolzheim
TSG 1845 Heilbronn II
Friedrichshaller SV

6:2
2:6
1:6
0:6
6:0

Sa. 05.03.2016 14:00 t (1)
15:00 (1)
15:30 v (1)

Friedrichshaller SV
TSV Stetten am Heuchelberg
TSV Herbolzheim

NSU Neckarsulm
SC Ilsfeld
SC Oberes Zabergäu

0:6
2:6
5:5
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Bezirk Heilbronn 2015/16

Jugend U12 KK A 1 RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.03.2016 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSG 1845 Heilbronn II
Friedrichshaller SV
NSU Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn
SC Oberes Zabergäu

TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld
TSV Stetten am Heuchelberg
TSV Untereisesheim
Spfr Affaltrach

6:4
0:6
6:3
6:0
6:1

Sa. 19.03.2016 13:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

SC Ilsfeld
TSV Untereisesheim
TSG 1845 Heilbronn
Spfr Affaltrach

NSU Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn II
Friedrichshaller SV
TSV Herbolzheim

6:4
0:6
6:0
0:6

Sa. 02.04.2016 14:30 (1)
16:00 (1)

TSV Herbolzheim
SC Oberes Zabergäu

NSU Neckarsulm
TSV Untereisesheim

6:2
6:3

Sa. 09.04.2016 13:30 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn II
Friedrichshaller SV
TSV Untereisesheim
TSG 1845 Heilbronn

SC Oberes Zabergäu
TSV Stetten am Heuchelberg
TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld

6:4
0:6
5:5
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 21:16 | Seite 2 von 2


